
Приложение № 1 

к Приказу от 25.08.2022 г. № 236-од 

 

Список обучающихся, зачисленных для обучения по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программа согласно вакантным 

местам 

 

 
№ 

п/п 
ФИО обучающегося Рег. № заявки № группы  

Актерское мастерство. 1 ступень 

1.  Ефремова А. 21534355 Группа 5 (первый год обучения) 

2.  Вдовина З. 21534051 Группа 5 (первый год обучения) 

3.  Дербышева А. 21533932 Группа 5 (первый год обучения) 

4.  Велимирович В. 21532779 Группа 5 (первый год обучения) 

Актерское мастерство. 2 ступень 

5.  Дуля В. 21544162 Группа 1 

6.  Гетце К. 21543811 Группа 7 (шестой год обучение) 

7.  Собин М. 21538377 Группа 1 

Актерское мастерство. 3 ступень 

8.  Земсков А. 21536273 Группа 4 

9.  Захарова А. 21531450 Группа 4  

10.  Ческидова А. 21538256 Группа 4  

11.  Шипулина А. 21539736 Группа 4  

12.  Климентьева А. 21547418 Группа 4  

13.  Алексеев Д. 21553062 Группа 4  

14.  Бобракова М. 21544837 Группа 4  

15.  Гречина В. 21543994 Группа 4  

Ансамбль танца «Детство». Народный танец. 1 ступень 

16.  Цукрук Д. 21539806 Группа 14 (первый год обучения) 

17.  Венгеров П. 21539778 Группа 14 (первый год обучения) 

18.  Кун Я. 21534857 
Второй год. Детство. 1 ступень - 

Группа 13 

19.  Смолин С. 21533183 Группа 14 (первый год обучения) 

20.  Маркин А. 21531176 Группа 14 (первый год обучения) 

21.  Власова В. 21534214 Группа 14 (первый год обучения) 

22.  Бабенкова Т. 21531836 Группа 14 (первый год обучения) 

Ансамбль танца «Детство». Народный танец. 1 ступень 

23.  Кривошеина А. 21532732 Группа 9 

Вокальная студия «Сольвейг» 

24.  Колмогорцева С. 21550008 Группа 1 (первый год обучения) 

25.  Курбатов Ю. 21548452 Группа 1 (первый год обучения) 

26.  Николаева Д. 21551721 Группа 1 (первый год обучения) 

27.  Вершинина А. 21531943 Группа 1 (первый год обучения) 

28.  Корсунская А. 21532072 Группа 1 (первый год обучения) 

29.  Беляева С. 21532351 Группа 1 (первый год обучения) 

30.  Михалева В. 21534173 Группа 1 (первый год обучения) 

31.  Измоденова А. 21547409 Группа 1 (первый год обучения) 

32.  Михалева А. 21534189 Группа 1 (первый год обучения) 

33.  Ибрагимова Л. 21535915 Группа 1 (первый год обучения) 

34.  Кашапова А. 21538062 Группа 1 (первый год обучения) 

35.  Морозова А. 21547494 Группа 1 (первый год обучения) 

Игра Го. Основы 

36.  Сентябов Р. 21546341 Группа 1 (Второй год обучения) 

37.  Трубников Р. 21532915 Группа 1 (Второй год обучения) 

38.  Шкунов И. 21538053 Группа 1 (Второй год обучения) 



39.  Головин И. 21529179 Группа 1 (Второй год обучения) 

40.  Астанков А. 21546067 Группа 1 (Второй год обучения) 

41.  Зенкин А. 21546075 Группа 1 (Второй год обучения) 

42.  Иванова А. 21533042 Группа 3 (Первый год обучения) 

43.  Полюдова В. 21532536 Группа 3 (Первый год обучения) 

44.  Скрипниченко А. 21533822 Группа 3 (Первый год обучения) 

45.  Юлов Р. 21539055 Группа 3 (Первый год обучения) 

46.  Скрипниченко Г. 21533828 Группа 3 (Первый год обучения) 

47.  Комаров Н. 21538010 Группа 3 (Первый год обучения) 

48.  Галиаскарова М. 21542194 Группа 3 (Первый год обучения) 

49.  Сибирякова В. 21537519 Группа 3 (Первый год обучения) 

50.  Нигаматов Я. 21548980 Группа 3 (Первый год обучения) 

ИГРОстрой 

51.  Панов Д. 21532386 Группа 2 (Первый год обучения) 

52.  Толстых К. 21536305 Группа 2 (Первый год обучения) 

53.  Козлов А. 21547234 Группа 2 (Первый год обучения) 

54.  Савин М. 21538505 Группа 2 (Первый год обучения) 

55.  Бахтеев В. 21536379 Группа 2 (Первый год обучения) 

56.  Стяжкин Д. 21552149 Группа 2 (Первый год обучения) 

57.  Додов Т. 21540700 Группа 2 (Первый год обучения) 

58.  Никулин Я. 21547309 Группа 2 (Первый год обучения) 

59.  Корсунская А. 21532110 Группа 1 (Первый год обучения) 

60.  Кобзев Н. 21532407 Группа 1 (Первый год обучения) 

61.  Панов Д. 21532340 Группа 1 (Первый год обучения) 

62.  Васильев А. 21534875 Группа 1 (Первый год обучения) 

63.  Ефимов А. 21531899 Группа 1 (Первый год обучения) 

64.  Гагарин И. 21533497 Группа 1 (Первый год обучения) 

65.  Карташов И. 21535287 Группа 1 (Первый год обучения) 

66.  Карасев А. 21543945 Группа 1 (Первый год обучения) 

67.  Попов К. 21535589 Группа 1 (Первый год обучения) 

68.  Спицын Г. 21535299 Группа 1 (Первый год обучения) 

69.  Карпов Г. 21536084 Группа 1 (Первый год обучения) 

70.  Ермошин И. 21545526 Группа 1 (Первый год обучения) 

71.  Котельников В. 21547565 Группа 1 (Первый год обучения) 

72.  Чернядьева К. 21553949 Группа 1 (Первый год обучения) 

73.  Мухина И. 21545805 Группа 1 (Первый год обучения) 

74.  Курамагомедов А. 21552414 Группа 1 (Первый год обучения) 

75.  Сидельников В. 21547070 Группа 1 (Первый год обучения) 

76.  Пакулин А. 21548925 Группа 1 (Первый год обучения) 

77.  Печеркин А. 21559842 Группа 3 (Второй год обучения) 

78.  Мартьянов Г. 21559764 Группа 5 (Третий год обучения) 

79.  Скала К. 21559752 Группа 5 (Третий год обучения) 

80.  Головин И. 21533027 Группа 5 (Третий год обучения) 

Клуб друзей хорошего настроения 

81.  Бутыгина С. 21550908 Группа 7 (Шестой год обучения) 

82.  Морозова Т. 21540012 Группа 6 (Пятый год обучения) 

83.  Платонова Е. 21554353 Группа 6 (Пятый год обучения) 

84.  Марьина Е. 21552247 Группа 6 (Пятый год обучения) 

85.  Куликова В. 21550885 Группа 6 (Пятый год обучения) 

86.  Лунева А. 21538502 Группа 6 (Пятый год обучения) 

87.  Латыпов А. 21550422 Группа 6 (Пятый год обучения) 

88.  Коник В. 21544219 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

89.  Баянова Н. 21548275 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

90.  Кармишина Д. 21539862 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 



91.  Карасев А. 21543968 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

92.  Лугинин И. 21536076 Группа 3 (Второй год обучения) 

93.  Воронин С. 21536326 Группа 3 (Второй год обучения) 

94.  Воронин А. 21536268 Группа 3 (Второй год обучения) 

95.  Медведева С. 21536549 Группа 3 (Второй год обучения) 

96.  Анфалова М. 21540316 Группа 3 (Второй год обучения) 

97.  Лямин Г. 21545647 Группа 3 (Второй год обучения) 

98.  Панов В. 21541491 Группа 3 (Второй год обучения) 

99.  Тайгулов А. 21541294 Группа 3 (Второй год обучения) 

100.  Елькина Е. 21549855 Группа 3 (Второй год обучения) 

101.  Хованов М. 21546262 Группа 3 (Второй год обучения) 

102.  Копытова В. 21546728 Группа 3 (Второй год обучения) 

103.  Скворцова М. 21539390 Группа 2 (Первый год обучения)  

104.  Костенко Д. 21539840 Группа 2 (Первый год обучения)  

105.  Кожанова В. 21538819 Группа 2 (Первый год обучения)  

106.  Нигаматов Я. 21548976 Группа 2 (Первый год обучения)  

107.  Полюдова В. 21532898 Группа 1 (Первый год обучения) 

108.  Цой В. 21536359 Группа 1 (Первый год обучения) 

109.  Буланцева К. 21536051 Группа 1 (Первый год обучения) 

110.  Ермошин И. 21545484 Группа 1 (Первый год обучения) 

111.  Комаров Н. 21536611 Группа 1 (Первый год обучения) 

112.  Иванов Л. 21547506 Группа 1 (Первый год обучения) 

113.  Альгальбан В. 21548039 Группа 1 (Первый год обучения) 

114.  Ларина П. 21534928 Группа 2 (Первый год обучения)  

115.  Рязанова В. 21535353 Группа 1 (Первый год обучения) 

116.  Волкова А. 21535447 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

117.  Аранович Е. 21534400 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

118.  Гукасян В. 21535615 Группа 1 (Первый год обучения) 

119.  Гукасян Д. 21535507 Группа 1 (Первый год обучения) 

120.  Завьялов К. 21532006 Группа 4 (Третий год обучения) 

121.  Булочников Д. 21532297 Группа 1 (Первый год обучения) 

122.  Сташков А. 21531627 Группа 1 (Первый год обучения) 

123.  Сташкова А. 21531628 Группа 1 (Первый год обучения) 

124.  Ермолина А. 21543838 Группа 1 (Первый год обучения) 

125.  Семенова С. 21539695 Группа 1 (Первый год обучения) 

Клуб друзей хорошего настроения. Театрализация игры 

126.  Бутыгина С. 21550908 Группа 7 (Шестой год обучения) 

127.  Морозова Т. 21540012 Группа 6 (Пятый год обучения) 

128.  Платонова Е. 21554353 Группа 6 (Пятый год обучения) 

129.  Марьина Е. 21552247 Группа 6 (Пятый год обучения) 

130.  Куликова В. 21550885 Группа 6 (Пятый год обучения) 

131.  Лунева А. 21538502 Группа 6 (Пятый год обучения) 

132.  Латыпов А. 21550422 Группа 6 (Пятый год обучения) 

133.  Коник В. 21544219 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

134.  Баянова Н. 21548275 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

135.  Кармишина Д. 21539862 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

136.  Карасев А. 21543968 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

137.  Лугинин И. 21536076 Группа 3 (Второй год обучения) 

138.  Воронин С. 21536326 Группа 3 (Второй год обучения) 

139.  Воронин А. 21536268 Группа 3 (Второй год обучения) 

140.  Медведева С. 21536549 Группа 3 (Второй год обучения) 



141.  Анфалова М. 21540316 Группа 3 (Второй год обучения) 

142.  Лямин Г. 21545647 Группа 3 (Второй год обучения) 

143.  Панов В. 21541491 Группа 3 (Второй год обучения) 

144.  Тайгулов А. 21541294 Группа 3 (Второй год обучения) 

145.  Елькина Е. 21549855 Группа 3 (Второй год обучения) 

146.  Хованов М. 21546262 Группа 3 (Второй год обучения) 

147.  Копытова В. 21546728 Группа 3 (Второй год обучения) 

148.  Скворцова М. 21539390 Группа 2 (Первый год обучения)  

149.  Костенко Д. 21539840 Группа 2 (Первый год обучения)  

150.  Кожанова В. 21538819 Группа 2 (Первый год обучения)  

151.  Нигаматов Я. 21548976 Группа 2 (Первый год обучения)  

152.  Полюдова В. 21532898 Группа 1 (Первый год обучения) 

153.  Цой В. 21536359 Группа 1 (Первый год обучения) 

154.  Буланцева К. 21536051 Группа 1 (Первый год обучения) 

155.  Ермошин И. 21545484 Группа 1 (Первый год обучения) 

156.  Комаров Н. 21536611 Группа 1 (Первый год обучения) 

157.  Иванов Л. 21547506 Группа 1 (Первый год обучения) 

158.  Альгальбан В. 21548039 Группа 1 (Первый год обучения) 

159.  Ларина П. 21534928 Группа 2 (Первый год обучения)  

160.  Рязанова В. 21535353 Группа 1 (Первый год обучения) 

161.  Волкова А. 21535447 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

162.  Аранович Е. 21534400 
Группа 5 (Четвертый год 

обучения) 

163.  Гукасян В. 21535615 Группа 1 (Первый год обучения) 

164.  Гукасян Д. 21535507 Группа 1 (Первый год обучения) 

165.  Завьялов К. 21532006 Группа 4 (Третий год обучения) 

166.  Булочников Д. 21532297 Группа 1 (Первый год обучения) 

167.  Сташков А. 21531627 Группа 1 (Первый год обучения) 

168.  Сташкова А. 21531628 Группа 1 (Первый год обучения) 

169.  Ермолина А. 21543838 Группа 1 (Первый год обучения) 

170.  Семенова С. 21539695 Группа 1 (Первый год обучения) 

Компьютерная анимация 

171.  Кангина Е. 21553540 Группа 4 (первый год обучения) 

172.  Мухина И. 21545807 Группа 4 (первый год обучения) 

173.  Карамышева Е. 21553268 Группа 4 (первый год обучения) 

174.  Козлов А. 21547243 Группа 4 (первый год обучения) 

175.  Сидельников В. 21547145 Группа 3 (первый год  обучения) 

176.  Поляков Д. 21545327 Группа 2 (Первый год обучения) 

177.  Шайхелгилемова М. 21540672 Группа 2 (Первый год обучения) 

178.  Варвянская С. 21551768 Группа 2 (Первый год обучения) 

179.  Букреев М. 21535954 Группа 1 (Первый год обучения) 

180.  Попов К. 21535676 Группа 1 (Первый год обучения) 

181.  Максимов М. 21536962 Группа 1 (Первый год обучения) 

182.  Климентьева А. 21547513 Группа 1 (Первый год обучения) 

183.  Головин И. 21549958 Группа 1 (Первый год обучения) 

184.  Галиаскарова М. 21548938 Группа 1 (Первый год обучения) 

185.  Лысов А. 21539159 Группа 1 (Первый год обучения) 

186.  Ермошин И. 21545538 Группа 1 (Первый год обучения) 

187.  Скала К. 21553556 Группа 1 (Первый год обучения) 

188.  Лугинин И. 21536110 Группа 2 (Первый год обучения) 

189.  Рязанова А. 21535383 Группа 2 (Первый год обучения) 

190.  Баянова Н. 21532754 Группа 1 (Первый год обучения) 

191.  Ахатов М. 21532896 Группа 1 (Первый год обучения) 

192.  Машьянов И. 21533827 Группа 1 (Первый год обучения) 

193.  Антонов С. 21534536 Группа 1 (Первый год обучения) 

194.  Ларина П. 21534178 Группа 1 (Первый год обучения) 

195.  Белялова А. 21534996 Группа 1 (Первый год обучения) 



196.  Козлова Т. 21531168 Группа 1 (Первый год обучения) 

197.  Ефимов А. 21531824 Группа 1 (Первый год обучения) 

198.  Мартьянов Г. 21531974 Группа 1 (Первый год обучения) 

199.  Денисламов Я. 21532539 Группа 1 (Первый год обучения) 

Лего-конструирование 

200.  Магарас Л. 21545183 Группа 5 (Второй год обучения) 

201.  Вершинина А. 21543871 Группа 5 (Второй год обучения) 

202.  Лямина А. 21535967 Группа 4 (Второй год обучения) 

203.  Коуров Р 21540490 Группа 3 (Первый год обучения) 

204.  Юлов Р 21539065 Группа 3 (Первый год обучения) 

205.  Федотовских А. 21532576 Группа 3 (Первый год обучения) 

206.  Смолин С. 21533187 Группа 3 (Первый год обучения) 

207.  Булочников Д. 21532425 Группа 3 (Первый год обучения) 

208.  Гукасян Д. 21535580 Группа 2 (Первый год обучения) 

209.  Гукасян В. 21535680 Группа 2 (Первый год обучения) 

210.  Домрачев Н. 21535391 Группа 2 (Первый год обучения) 

211.  Полюдов Г. 21535278 Группа 2 (Первый год обучения) 

212.  Белявко И. 21537452 Группа 1 (Первый год обучения) 

213.  Алексеенко-Недышилов А. 21534950 Группа 1 (Первый год обучения) 

214.  Кукушкин И. 21534795 Группа 1 (Первый год обучения) 

215.  Никонова О. 21532839 Группа 1 (Первый год обучения) 

216.  Гаркунов Н. 21533270 Группа 1 (Первый год обучения) 

217.  Полюдов Г. 21532793 Группа 1 (Первый год обучения) 

218.  Панов Т. 21532153 Группа 1 (Первый год обучения) 

219.  Захаров В. 21531771 Группа 1 (Первый год обучения) 

220.  Синцов М. 21539331 Группа 6 (Первый год обучения) 

221.  Пермяков М. 21537367 Группа 6 (Первый год обучения) 

222.  Иванов Е. 21532840 Группа 6 (Первый год обучения) 

223.  Богдановский Н. 21539315 Группа 6 (Первый год обучения) 

224.  Беляева С. 21532474 Группа 6 (Первый год обучения) 

225.  Панов Т. 21530973 Группа 6 (Первый год обучения) 

226.  Захаров В. 21532307 Группа 6 (Первый год обучения) 

227.  Валов М. 21533403 Группа 6 (Первый год обучения) 

228.  Валова А. 21533404 Группа 6 (Первый год обучения) 

Основы танцевального спорта 

229.  Костоусова В. 21537987 Группа 3 

Студия «Сувенир» 

230.  Варвянская С. 21551760 Группа 2 (Второй год обучения) 

231.  Баянова Н. 21532769 Группа 1 (Первый год обучения) 

232.  Кагарманова А. 21534593 Группа 1 (Первый год обучения) 

233.  Кун Я. 21534833 Группа 1 (Первый год обучения) 

234.  Кун В. 21534651 Группа 1 (Первый год обучения) 

235.  Карпова В. 21535949 Группа 1 (Первый год обучения) 

236.  Сенникова Н. 21535829 Группа 1 (Первый год обучения) 

237.  Савина А. 21539448 Группа 1 (Первый год обучения) 

238.  Буланцева К. 21536088 Группа 1 (Первый год обучения) 

239.  Хмелинин М. 21539772 Группа 1 (Первый год обучения) 

240.  Кашапова А. 21538087 Группа 1 (Первый год обучения) 

241.  Афанасьева В. 21540497 Группа 1 (Первый год обучения) 

242.  Акобян С. 21540832 Группа 1 (Первый год обучения) 

243.  Сергеева Е. 21541584 Группа 1 (Первый год обучения) 

244.  Атавина А. 21543868 Группа 1 (Первый год обучения) 

245.  Бандурко А. 21545634 Группа 1 (Первый год обучения) 

246.  Терешкина М. 21550489 Группа 1 (Первый год обучения) 

247.  Мокренко Я. 21545879 Группа 1 (Первый год обучения) 

248.  Беляева С. 21532437 Группа 1 (Первый год обучения) 

Студия эстрадного вокала «Музыкальная карамелька» 

249.  Вершинина Анна Андреевна 21532053 Группа 3  



250.  Буланцева К. 21536038 
Второй год. Музыкальная 

карамелька - Группа 2 

251.  Назимкина Я. 21538630 
Второй год. Музыкальная 

карамелька - Группа 2 

252.  Падерина Е. 21540841 
Второй год. Музыкальная 

карамелька - Группа 2 

253.  Устинова В. 21544030 
Второй год. Музыкальная 

карамелька - Группа 2 

254.  Бандурко А. 21545597 Группа 2  

255.  Царькова А. 21534440 Группа 2  

256.  Ибрагимова Л. 21536104 Группа 2  

257.  Кислицына К. 21531522 Группа 1 (первый год) 

258.  Давыдова А. 21531765 Группа 1 (первый год) 

259.  Вдовина З. 21534109 Группа 1 (первый год) 

260.  Кун Я. 21534968 Группа 1 (первый год) 

261.  Сенникова Н. 21535785 Группа 1 (первый год) 

262.  Балобанова П. 21531900 Группа 1 (первый год) 

263.  Беляева С. 21532397 Группа 1 (первый год) 

264.  Кун В. 21534984 Группа 1 (первый год) 

265.  Бодня И. 21537604 Группа 1 (первый год) 

266.  Дементьева С. 21545536 Группа 1 (первый год) 

267.  Кашапова А. 21538065 Группа 1 (первый год) 

268.  Белоусова А. 21545640 Группа 1 (первый год) 

269.  Фефилова М. 21542752 Группа 1 (первый год) 

270.  Гердт В. 21547176 Группа 1 (первый год) 

271.  Иванова Л. 21552867 Группа 1 (первый год) 

 

 


